[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.12.2018 № 149/33
	Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на первый квартал 2019 года

Руководствуясь ст.21 Регламента Совета депутатов городского округа Троицк, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк от 11.04.2013г. №626/107 (в редакции решений Совета депутатов от 15.10.2015г. №317/59, от 14.09.2017г. № 8/1),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета депутатов городского округа Троицк  на первый квартал 2019 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

Председатель Совета депутатов

В.Д. Бланк
Рассылка: 1 – в дело, администрация г.о, Троицк
Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Троицк от 20.12.2018 № 149/33 «Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Троицк на первый квартал 2019 года»

План работы Совета депутатов городского округа Троицк

на первый квартал 2019 года

январь
1. О разработке Правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечении чистоты и порядка в городском округе Троицк в городе Москве.
февраль
1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве (решение от 01.06.2017г. № 532/105 «Об утверждении  Правил землепользования и застройки городского округа Троицк в городе Москве»).
2. О заслушивании доклада  по подготовке проекта Генерального плана городского округа Троицк на период до 2040г.
март

1. Об утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечении чистоты и порядка в городском округе Троицк в городе Москве.

Час  администрации

январь
17.01.2019г.

1. О рассмотрении вопроса по качеству предоставления услуг по перевозке пассажиров городского округа Троицк

Докладчик: начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуация, террористической безопасности, транспорта и связи управления территориальной безопасности администрации городского округа Троицк в городе Москве Юрий Алексеевич Селютин

февраль

1. Отчет ГБУ города Москвы «Центр социального обеспечения «Троицкий»

Докладчик: директор ГБУ г. Москвы «Центр социального обеспечения «Троицкий»  Ольга Феофановна Антонова

2. Отчет отдела физической культуры и спорта Управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве по итогам работы за 2018 год

Докладчик: начальник отдела физической культуры и спорта управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве Сергей Анатольевич Мискун

3. Отчет отдела молодёжной политики Управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве по итогам работы за 2018 год

Докладчик: начальник отдела молодёжной политики управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк в городе Москве Оксана Геннадьевна  Гапоненко
Март

1. Отчет Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа Троицк в городе Москве по итогам работы за 2018 год

Докладчик: заместитель главы администрации городского округа Троицк в городе Москве Иван Владимирович Вальков

2. Отчёт отдела социального развития управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк по итогам работы за 2018 год

Докладчик: заместитель начальника отдела социального развития управления по социальным вопросам администрации городского округа Троицк Марина Викторовна Чулкова

3. Анализ выполнения плана мероприятий за 2018 год по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа Троицк в городе Москве  на период до 2032года

Докладчик; консультант отдела развития наукограда, инноваций и международных отношений управления экономики, торговли и муниципальных закупок администрации городского округа Троицк в городе Москве Людмила Николаевна  Авдеева

[image: image1]